
 

 

POSTANOWIENIE NR 23/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy i Miasta Gryfów Śląski na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie i Mieście Gryfów 

Śląski ustalonych postanowieniem nr 54/2019 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 8 kwietnia 

2019 r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Gryfów Śląski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2825). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski, Wojewodzie 

Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień otrzymania 

skargi przez Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski. 

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II: 

Michał Chudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3040



Załącznik do postanowienia nr 23/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy i Miasta Gryfów Śląski na stałe obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Krzewie Wielkie, Młyńsko, Gryfów 

Śląski ulice: Cmentarna, Garbarska, 

Kolejowa 1 - 19c, 41 - 66, Lipowa, 

Młyńska 1 - 4c, 16 - 37, Przedszkolaków, 

Rybna, Szkolna, Uczniowska, Stefana 

Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa nr 2  

im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej, 

ul. Uczniowska 11,  

59-620 Gryfów Śląski 

2 

Gryfów Śląski ulice: Gen. Wł. Andersa, 

Ceglana, Floriańska, Garncarska, 

Jeleniogórska 14 - 24, Kwiatowa, Letnia, 

Lwowska, Malownicza, Ogrodowa, 

Osiedle 7 Dywizji, Osiedle Horyzont, 

Parkowa, Partyzantów, Przemysłowa, 

Spacerowa, Storczykowa, Tęczowa, 

Tulipanowa, Widokowa, Wiosenna, 

Zielona 

Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Bohaterów Łużyckiej Brygady WOP, 

ul. Uczniowska 17,  

59-620 Gryfów Śląski 

3 

Gryfów Śląski ulice: Akacjowa, Gliniana, 

Jeleniogórska 7 - 9, Kolejowa 20 - 38a, 

Krótka, Janusza Kusocińskiego, 

Lwówecka, Młyńska 5 - 15a,  

Nad Stawami, Oldzańska, Polna,  

Henryka Sienkiewicza,  

Gen. Władysława Sikorskiego, 

Słoneczna, Spokojna, Spółdzielcza, 

Strzelnicza, Targowa, Wiśniowa 

Klub Seniora, 

ul. Kolejowa 45, 

59-620 Gryfów Śląski 

4 

Proszówka, Wieża, Gryfów Śląski ulice: 

Bankowa, Boczna, Felczerska, Grodzka, 

Krajobrazowa, Lubańska, Łąkowa, 

Panoramiczna, Plac Kościelny, Rolna, 

Rynek, Rzeczna, Rzepakowa, 

Sanatoryjna, Wąska, Wojska Polskiego, 

Za Kwisą, Zakątek, Zaułek, Źródlana 

Urząd Gminy i Miasta, 

ul. Rynek 1, 

59-620 Gryfów Śląski 

5 Rząsiny, Wolbromów 

Szkoła Podstawowa, 

Rząsiny 95, 

59-620 Gryfów Śląski 

6 Ubocze 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych „Mocni”, 

Ubocze 169, 

59-620 Gryfów Śląski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3040


		2023-05-10T10:20:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




